ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 31 января 2017 г. № 106

                              МОСКВА

О внесении изменения в Правила представления организатором азартных

            игр сведений, необходимых для осуществления

        контроля за соблюдением требований законодательства

           о государственном регулировании деятельности

             по организации и проведению азартных игр

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Пункт 24  Правил  представления  организатором  азартных   игр

сведений, необходимых для  осуществления  контроля  за  соблюдением

требований   законодательства   о   государственном   регулировании

деятельности по организации и проведению азартных игр, утвержденных

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  23 августа

2007 г. № 540  "О составе  и  порядке  представления  организатором

азартных игр сведений, необходимых для  осуществления  контроля  за

соблюдением   требований   законодательства    о    государственном

регулировании деятельности по  организации  и  проведению  азартных

игр" (Собрание законодательства Российской Федерации,  2007,  № 35,

ст. 4323;  2010,  № 49,  ст. 6525;  2013,  № 16,  ст. 1951;   № 51,

ст. 6882;  2015,  № 28,  ст. 4225;  № 48,  ст. 6840;  2016,   № 28,

ст. 4747), изложить в следующей редакции:

     "24. Промежуточная  бухгалтерская   (финансовая)   отчетность,

предусмотренная  пунктом  22 настоящих  Правил,  представляется  за

I квартал, первое полугодие и 9 месяцев текущего отчетного года  не

позднее 30 дней по окончании  отчетного  периода,  за  который  она

составлена.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov